[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ШИРИНСКИЙ РАЙОН

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

ШИРА АЙМАГЫ  МУНИЦИПАЛЬНАЙ

ПЎДİСТİН УСТАГ - ПАСТАА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШИРИНСКИЙ РАЙОН

От 10.01. 2013 г                                                                                           № 01
с. Шира
Об отмене Постановления главы

Муниципального образования Ширинский район

от 11.05.2011 № 842  «Об утверждении

Положения об оплате труда работников
муниципальных учреждений культуры

муниципального образования

Ширинский район»
        В целях улучшения условий оплаты труда и применения единого подхода к отраслевой системе оплаты труда, работников муниципальных учреждений культуры и  дополнительного образования детей,  руководствуясь ст. 8,26 Устава муниципального образования Ширинский район

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу следующие постановления главы муниципального образования Ширинский район:

  - № 842 от 11.05.2011 год «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры муниципального образования Ширинский район»;

  - № 1013 от 01.06.2011 год «О внесении изменения в Постановление Главы муниципального образования Ширинский район от 11 мая 2011 года № 842 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры муниципального образования Ширинский район»»;

  - № 1219 от 27.06.2011 год «О внесении изменений в постановление главы муниципального образования Ширинский район № 842 от 11.05.2011 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры муниципального образования Ширинский район»»;

  - № 1889 от 19.09.2011 год «О внесении изменений в постановление главы муниципального образования Ширинский район № 842 от 11.05.2011 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры муниципального образования Ширинский район»»;

  - № 2263 от 03.11.2011 год «О внесении изменений в постановление главы муниципального образования Ширинский район № 842 от 11.05.2011 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры муниципального образования Ширинский район»»;

2.  Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2013г.
3. Данное Постановление опубликовать в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования Ширинский район Ремкевич Л.С.

Глава муниципального

образования Ширинский район                                       Зайцев С.Н.